
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/295/2023 
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 163, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz.583, z późn. zm.). Rada Gminy Dołhobyczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 31 402 479,94 zł zmniejsza się o kwotę 
134 712,25 zł tj. do kwoty w wysokości 31 267 767,69 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 22 158 
761,94 zł zmniejsza się o kwotę 136 830,06 zł tj. do kwoty w wysokości 22 021 931,88 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone na kwotę 9 243 718,00 zł zwiększa się o kwotę 2 117,81 zł tj. do kwoty w wysokości 9 245 
835,81 zł w tym: 

- pkt. 1 – dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustala się na kwotę 3 565 028,51 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 36 416 085,14 zł zmniejsza się o kwotę 
134 712,25 zł tj. do kwoty w wysokości 36 281 372,89 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 22 880 
749,14 zł zmniejsza się o kwotę 29 712,25 zł tj. do kwoty w wysokości 22 851 036,89 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone na kwotę 13 535 336,00 zł zmniejsza się o kwotę 105 000,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
13 430 336,00 zł w tym: 

- pkt 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustala 
się na kwotę 3 565 028,51 zł 

- pkt 2 – wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustala się na kwotę 26 250,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian - 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. w wyodrębnionych w § 10 ust.1 w budżecie gminy środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale 
na sołectwa dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5577



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Alfred Kulikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5577



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/295/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 18 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 3 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 6 100,00 9 100,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5577



01095 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

600 -207 387,00 0,00

0,00 0,00

60016 -207 387,00 0,00

0,00 0,00

-207 387,00 0,00

756 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 5 000,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 740 000,00 3 745 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 070 017,00 7 075 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

553 031,00 345 644,00

Drogi publiczne gminne 553 031,00 345 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Transport i łączność 553 031,00 345 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 100,00 9 100,00

Pozostała działalność 6 100,00 9 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5577



0,00 5 000,00

758 0,00 99 679,67

0,00 0,00

75814 0,00 99 679,67

0,00 0,00

0,00 99 679,67

852 -62 200,00 0,00

0,00 0,00

85214 -62 200,00 0,00

0,00 0,00

-62 200,00 0,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
40 145,20 44 145,20

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

330 000,00 267 800,00

Rodzina 41 645,20 45 645,20

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
330 300,00 268 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 855 550,00 793 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 99 679,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 99 679,67

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 55 000,00

Różne rozliczenia 8 284 281,00 8 383 960,67

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5577



0,00 4 000,00

900 0,00 1 150,00

0,00 0,00

90005 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

90026 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: -269 587,00 112 829,67

0,00 0,00

758 0,00 2 117,81

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 2 117,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
399 776,50 399 776,50

majątkowe

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 000,00 6 000,00

bieżące 18 593 660,70 18 436 903,37

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 975,00 27 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 975,00 27 125,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 706 241,00 707 391,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5577



75814 0,00 2 117,81

0,00 0,00

0,00 2 117,81

razem: 0,00 2 117,81

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 897,27

0,00 0,00

75011 0,00 10 859,92

0,00 0,00

0,00 10 859,922010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

82 794,57 93 654,49

Urzędy wojewódzkie 82 794,57 93 654,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 83 007,29 93 904,56

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 65 508,00 65 508,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 117,81

majątkowe 9 243 718,00 9 245 835,81

Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 117,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5577



75095 0,00 37,35

0,00 0,00

0,00 37,35

853 0,00 3 060,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 060,00

0,00 0,00

0,00 3 060,00

855 0,00 5 970,00

0,00 0,00

85513 0,00 5 970,00

0,00 0,00

0,00 5 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

36 900,00 42 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

36 900,00 42 870,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 060,00 6 120,00

Rodzina 2 047 635,00 2 053 605,00

Pozostała działalność 3 060,00 6 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 6 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

212,72 250,07

Pozostała działalność 212,72 250,07

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5577



razem: 0,00 19 927,27

0,00 0,00

-269 587,00 134 874,75

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
465 284,50 465 284,50

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 31 402 479,94 31 267 767,69

bieżące 3 545 101,24 3 565 028,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5577



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 250,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 393 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00po zmianach 240 000,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 240 000,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/295/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 18 sierpnia 2023 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5577



1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6 833 495,27 1 036 960,27 1 036 960,27 0,00 1 036 960,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 796 535,00 5 796 535,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 517,45 18 517,45 18 517,45 0,00 18 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

6 897 012,72 1 045 477,72 1 045 477,72 0,00 1 045 477,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 851 535,00 5 851 535,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 240 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5577



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 823 995,27 1 027 460,27 1 027 460,27 0,00 1 027 460,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 796 535,00 5 796 535,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 517,45 18 517,45 18 517,45 0,00 18 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

6 887 512,72 1 035 977,72 1 035 977,72 0,00 1 035 977,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 851 535,00 5 851 535,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 460,27 962 460,27 962 460,27 0,00 962 460,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 517,45 8 517,45 8 517,45 0,00 8 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 977,72 970 977,72 970 977,72 0,00 970 977,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 500,00 850 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

905 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 500,00 905 500,00 0,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5577



117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732 075,47 3 531 849,47 3 412 636,97 2 704 000,00 708 636,97 0,00 98 338,50 20 874,00 0,00 0,00 200 226,00 200 226,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410,48 4 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 736 485,95 3 536 259,95 3 412 636,97 2 704 000,00 708 636,97 0,00 102 748,98 20 874,00 0,00 0,00 200 226,00 200 226,00 0,00po zmianach 187 926,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 187 926,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5577



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

442 861,50 254 935,50 222 500,00 110 000,00 112 500,00 0,00 17 711,50 14 724,00 0,00 0,00 187 926,00 187 926,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410,48 4 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 271,98 259 345,98 222 500,00 110 000,00 112 500,00 0,00 22 121,98 14 724,00 0,00 0,00 187 926,00 187 926,00 0,00

17 711,50 17 711,50 0,00 0,00 0,00 0,00 17 711,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410,48 4 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 121,98 22 121,98 0,00 0,00 0,00 0,00 22 121,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 460,00 1 433 460,00 746 485,00 573 728,80 172 756,20 0,00 686 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 200,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 260,00 1 371 260,00 746 485,00 573 728,80 172 756,20 0,00 624 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 575,00 373 575,00 300,00 0,00 300,00 0,00 373 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 200,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 375,00 311 375,00 300,00 0,00 300,00 0,00 311 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 275,00 373 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 200,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 075,00 311 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 095,20 77 095,20 72 450,00 54 000,00 18 450,00 0,00 4 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 095,20 81 095,20 76 450,00 54 000,00 22 450,00 0,00 4 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 595,20 75 595,20 70 950,00 54 000,00 16 950,00 0,00 4 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 595,20 79 595,20 74 950,00 54 000,00 20 950,00 0,00 4 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760 242,66 1 331 342,66 1 331 342,66 139 431,03 1 191 911,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 900,00 1 428 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760 392,66 1 331 492,66 1 331 492,66 139 431,03 1 192 061,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 900,00 1 428 900,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 187 926,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 187 926,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5577



856 975,00 26 975,00 26 975,00 24 217,00 2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 125,00 27 125,00 27 125,00 24 217,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 764,84 1 223 564,84 398 564,84 10 695,00 387 869,84 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 200,00 1 485 200,00 0,00

-14 517,45 -14 517,45 -14 517,45 0,00 -14 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2 740 247,39 1 215 047,39 390 047,39 16 695,00 373 352,39 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 200,00 1 525 200,00 0,00po zmianach 95 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 95 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5577



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 403 764,84 958 564,84 398 564,84 10 695,00 387 869,84 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 200,00 445 200,00 0,00

-14 517,45 -14 517,45 -14 517,45 0,00 -14 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 435 247,39 950 047,39 390 047,39 16 695,00 373 352,39 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 200,00 485 200,00 0,00

10 695,00 10 695,00 10 695,00 10 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 695,00 16 695,00 16 695,00 16 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 950,86 69 950,86 69 950,86 0,00 69 950,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 517,45 -8 517,45 -8 517,45 0,00 -8 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 433,41 61 433,41 61 433,41 0,00 61 433,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

32 848 733,90 19 313 397,90 14 969 495,20 8 385 359,83 6 584 135,37 2 337 690,00 1 081 021,70 865 191,00 0,00 60 000,00 13 535 336,00 13 535 336,00 0,00

-306 717,45 -106 717,45 -44 517,45 0,00 -44 517,45 0,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

148 077,93 53 077,93 48 667,45 6 000,00 42 667,45 0,00 4 410,48 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

32 690 094,38 19 259 758,38 14 973 645,20 8 391 359,83 6 582 285,37 2 337 690,00 1 023 232,18 865 191,00 0,00 60 000,00 13 430 336,00 13 430 336,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 523 126,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 523 126,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 95 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 95 200,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5577



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

83 007,29 83 007,29 83 007,29 63 231,07 19 776,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 897,27 10 897,27 10 897,27 9 859,00 1 038,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 904,56 93 904,56 93 904,56 73 090,07 20 814,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 794,57 82 794,57 82 794,57 63 231,07 19 563,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 859,92 10 859,92 10 859,92 9 859,00 1 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 654,49 93 654,49 93 654,49 73 090,07 20 564,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 109,00 8 109,00 8 109,00 8 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 609,00 54 609,00 54 609,00 54 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5577



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 103,50 17 103,50 17 103,50 0,00 17 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,92 1 000,92 1 000,92 0,00 1 000,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 104,42 18 104,42 18 104,42 0,00 18 104,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,72 212,72 212,72 0,00 212,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,35 37,35 37,35 0,00 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,07 250,07 250,07 0,00 250,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,72 212,72 212,72 0,00 212,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,35 37,35 37,35 0,00 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,07 250,07 250,07 0,00 250,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5577



2 047 635,00 2 047 635,00 232 635,00 185 439,00 47 196,00 0,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 605,00 2 053 605,00 238 605,00 185 439,00 53 166,00 0,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 870,00 42 870,00 42 870,00 0,00 42 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 870,00 42 870,00 42 870,00 0,00 42 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5577



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 545 101,24 3 545 101,24 1 720 497,25 263 351,66 1 457 145,59 6 603,99 1 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 927,27 19 927,27 16 927,27 9 859,00 7 068,27 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 565 028,51 3 565 028,51 1 737 424,52 273 210,66 1 464 213,86 6 603,99 1 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5577



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/295 /2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 18 sierpnia 2023 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia/  

Zwiekszenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 295 000,00 -200 000,00 1 095 000,00

01043
Infrastruktura wodociągowa wsi

155 000,00 0,00 155 000,00

6050

Wodociąg Żabcze - przebudowa stacji uzdatniania 

wody w m.  Żabcze wraz z modernizacją  

przepompowni w m. Oszczów (WPF)
100 000,00

0,00

100 000,00

6050

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Przewodowie 

- wymiana złoży w odżielaziaczach
55 000,00

0,00

55 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 140 000,00 -200 000,00 940 000,00

6057

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dolna, Górna, 

Polna, Słoneczna, Błotna, Hallera  w Dołhobyczowie -  

wykonanie dokumentacji projektowej  (PFU) - dof. w 

90% z INTERREG PL-UA (WPF)
180 000,00

0,00

180 000,00

6059

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dolna, Górna, 

Polna, Słoneczna, Błotna, Hallera  w Dołhobyczowie -  

wykonanie dokumentacji projektowej  (PFU) - dof. w 

90% z INTERREG PL-UA (WPF)
60 000,00

0,00

60 000,00

6050

Budowa kanalizacji przy ul. Nowy Świat w 

Dołhobyczowie  (WPF)
300 000,00 -200 000,00 100 000,00

6060

Zakup środków trwałych niezbędnych do wykonania 

inwestycji w zakresie budowy  sieci  kanalizacyjnej 

(traktor z osprzętem) 
600 000,00 0,00 600 000,00

600 Transport i łączność 5 796 535,00 55 000,00 5 851 535,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 796 535,00 55 000,00 5 851 535,00

6050

Przebudowa dróg na terenie gminy Dołhobyczów: (1) 

nr 111408L w miejscowości Żabcze; (2) na działce nr 

123 w miejscowości Honiatyn;  (3) nr 111381L w 

miejscowości Zaręka (działka nr 26); (4) na działce nr 

58 w miejscowości Żabcze; (5) na działce nr 120 w 

miejscowości Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład  (WPF). 250 000,00 55 000,00 305 000,00

6370

Przebudowa dróg na terenie gminy Dołhobyczów: (1) 

nr 111408L w miejscowości Żabcze; (2) na działce nr 

123 w miejscowości Honiatyn;  (3) nr 111381L w 

miejscowości Zaręka (działka nr 26); (4) na działce nr 

58 w miejscowości Żabcze; (5) na działce nr 120 w 

miejscowości Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład  (WPF). 3 036 535,00 0,00 3 036 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5577



6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111404L długości 

1,3km łączącej Przewodów z Lipiną - wykup gruntów

100 000,00 0,00 100 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 91 (ok. 

420m)  w m. Podhajczyki - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład oraz  16 000,00 zł z F.Soł. 

Kadłubiska 31 500,00 0,00 31 500,00

6370

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 91 (ok. 

420m)  w m. Podhajczyki - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład
218 500,00 0,00 218 500,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 155 (ok. 

380m)  w m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład oraz                  15 000,00 zł z F. 

Soł. Kol. Dołhobyczów 30 500,00 0,00 30 500,00

6370

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 155 (ok. 

380m)  w m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 199 500,00 0,00 199 500,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 545 i 557 

(ok.730m)  w m. Horoszczyce - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 46 000,00 0,00 46 000,00

6370

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 545 i 557 

(ok. 730m)  w m. Horoszczyce - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 494 000,00 0,00 494 000,00

6050

Przebudowa drogi na działce nr 291/1 (ok. 360m) w 

m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach programu 

Polski Ład 72 500,00 0,00 72 500,00

6370

Przebudowa drogi na działce nr 291/1 (ok. 360m) w 

m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach programu 

Polski Ład 997 500,00 0,00 997 500,00

6050

Przebudowa drogi gminnej z kostki brukowej na 

działce nr 295/2  w m. Dołhobyczów  z zatoką 

posojową (ok. 1100m²)
250 000,00 0,00 250 000,00

6050
Budowa drogi gminnej nr 111370L  z Horoszczyc do 

Żabcza - wykonanie dokumentacji
20 000,00 0,00 20 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111373L i 111387L 

(ok. 1450m) w m. Horodyszcze - wykonanie 

dokumentacji 30 000,00 0,00 30 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr  147 (ok. 

500m) w m. Gołębie - wykonanie dokumentacji 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 200 226,00 0,00 200 226,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 300,00 0,00 12 300,00

6050

Dostępna przestrzeń publiczna- dostosowanie 

budynku urzędu dla osób niepełnosprawnych - z dof. 

w 80% ze środków PFRON (wykonanie audytu) 

(WPF) 12 300,00 0,00 12 300,00

75095 Pozostała działalność 187 926,00 0,00 187 926,00

6067
Doposażenie w sprzęt ICT Gminę Dołhobyczów  

(WPF)
130 926,00 0,00 130 926,00

6069
Doposażenie w sprzęt ICT Gminę Dołhobyczów  

(WPF)
57 000,00 0,00 57 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5577



754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
170 200,00 0,00

170 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 200,00 0,00 170 200,00

6060

Zakup używanegoo specjalnego  samochodu 

ratowniczego dla OSP Dołhobyczów 170 200,00

0,00

170 200,00

801 Oświata i wychowanie 3 129 275,00 0,00 3 129 275,00

80101 Pozostała działalność 3 118 275,00 0,00 3 118 275,00

6050

Budowa kompleksu sportowego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Dołhobyczowie - dof. 98% w 

ramach programu Polski Ład) WPF) 400 000,00 0,00 400 000,00

6370

Budowa kompleksu sportowego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Dołhobyczowie - dof. 98% w 

ramach programu Polski Ład) WPF) 2 718 275,00

0,00

2 718 275,00

80195 Pozostała działalność 11 000,00
0,00 11 000,00

6050

Modernizacja kotłowni olejowej w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Hulczu (wymiana kotła wraz z 

automatyką) 11 000,00 11 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 428 900,00 0,00 1 428 900,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

830 000,00 0,00 830 000,00

6050

Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 

użyteczności publicznej

830 000,00

0,00

830 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg

150 000,00 0,00 150 000,00

6050

Przebudowa linii energetycznej oświetleniowej w 

Żabczu
150 000,00 0,00

150 000,00

90095
Pozostała działalność 448 900,00 0,00

448 900,00

6050

Budowa budynku gospodarczego w m. Majdan ze 

środków Funduszu Sołeckiego (w 2022 i 2023 zakup 

materiałów)

20 000,00 0,00

20 000,00

6060
Zakup pługa czołowego (łamanego) do odśnieżania 13 000,00

13 000,00

6060

Zakup wozu asenizacyjnego ze 100% 

dofinasowaniem WFOŚiGW
415 900,00

415 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5577



921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 485 200,00 40 000,00

1 525 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 445 200,00 40 000,00 485 200,00

6057

Stworzenie terenu rekreacji przy Domu Kultury w 

Przewodowie 60 576,00 0,00 60 576,00

6059

Stworzenie terenu rekreacji przy Domu Kultury w 

Przewodowie 34 624,00 0,00 34 624,00

6050

Montaż klimatyzacji w Centrum Kulturalno -

Konferencyjnym na  sali widowiskowej 40000,00 40 000,00

6050

Rewitalizacja centrum Dołhobyczowa przy ul. 

Spółdzielczej - dof. 95% w ramach programu Polski 

Ład  (WPF) ( w 2023 - rozbiórka budynku z 

uporządkowaniem terenu) 350 000,00 350 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00 0,00 900 000,00

6050

Renowacja obiektu zabytkowego mieszczącego 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie (z dof. w 

95% z Fuduszu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego) 900 000,00 0,00 900 000,00

92195 Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00

6050
Zakup nowej fontanny oraz oświetlenia w parku przy 

Urzędzie Gminy  z monitoringiem (z montażem i 

demontażem) 140 000,00 0,00 140 000,00

13 505 336,00 -105 000,00 13 400 336,00

WPF

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5577



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/295/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 18 sierpnia 2023 roku

Lp Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1.
Chłopiatyn 21 187,57 0,00 21 187,57

1.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 21 187,57 0,00 21 187,57

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 187,57 0,00 1 187,57                 

Części i etylina do kosy, żyłka 1 187,57 0,00 1 187,57

Pozostała działalność 90095 20 000,00 0,00 20 000,00

 Budowa budynku gospodarczego w m. Majdan - zadanie 

inwestycyjne (w 2023 zakup materiałów)
20 000,00 0,00 20 000,00

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00 -                           

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00 0,00 0,00

remont świetlicy 0,00 0,00 -                           

2.
Chochłów 14 861,42 0,00 14 861,42

2.1 Transport i łączność 600 4 861,42 0,00 4 861,42

Drogi publiczne gminne 60016 4 861,42 0,00 4 861,42

remonty dróg gminnych 4 861,42 0,00 4 861,42

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 000,00 0,00 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 000,00 0,00 10 000,00

remont świetlicy 10 000,00 0,00 10 000,00

3 Dłużniów 12 802,91 0,00 12 802,91

3.1 Transport i łączność 600 7 802,91 0,00 7 802,91

Drogi publiczne gminne 60016 7 802,91 0,00 7 802,91

remonty dróg gminnych 7 802,91 0,00 7 802,91

3.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 500,00 0,00 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00 0,00 2 500,00

doposażenie OSP 2 500,00 0,00 2 500,00

3.3 Oświata i wychowanie 921 2 500,00 0,00 2 500,00

Pozostała działalność 92109 2 500,00 0,00 2 500,00

zakup mebli dla PSP w Hulczu 2 500,00 0,00 2 500,00

4.
Dołhobyczów 40 517,45 0,00 40 517,45

4.1 Transport i łączność 600 14 000,00 8 517,45 22 517,45

Drogi publiczne gminne 60016 14 000,00 8 517,45 22 517,45

remonty dróg gminnych 14 000,00 8 517,45 22 517,45

4.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 13 000,00 0,00 13 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 13 000,00 0,00 13 000,00

doposażenie OSP 13 000,00 0,00 13 000,00

4.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 000,00 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 90095 5 000,00 0,00 5 000,00

zakup ławek i śmietników 5 000,00 0,00 5 000,00

 Zmniejszenia/ 

Zwiększenia  Plan po zmianach 

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2023 ROKU

Klasyfikacja budżetowa Kwota
Nazwa sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5577



4.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 517,45 -8 517,45 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 517,45 -8 517,45 0,00

warsztaty kulinarne - usługa 8 517,45 -8 517,45 0,00

Biblioteki 92116 0,00 0,00 0,00

dofinansowanie zakupu książek dla seniora 0,00 0,00 0,00

5

Dołhobyczów Kol. 41 421,19 0,00 41 421,19

5.1 Transport i łączność 600 36 421,19 0,00 36 421,19

Drogi publiczne gminne 60016 36 421,19 0,00 36 421,19

remonty dróg gminnych i chodnika 21 421,19 0,00 21 421,19

przebudowa drogi gninnej na działce nr 155 (dof. inwestycji) 15 000,00 0,00 15 000,00

5.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 5 000,00 0,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00 0,00 5 000,00

doposażenie OSP Dołhobyczów 5 000,00 0,00 5 000,00

6. Gołębie 22 442,75 0,00 22 442,75

6.1 Transport i łączność 600 6 200,00 0,00 6 200,00

Drogi publiczne gminne 60016 6 200,00 0,00 6 200,00

remonty dróg gminnych 6 200,00 0,00 6 200,00

6.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 1 442,75 0,00 1 442,75

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 442,75 0,00 1 442,75

doposażenie OSP Dołhobyczów 1 442,75 0,00 1 442,75

6.3 Oświata i wychowanie 801 1 000,00 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 80195 1 000,00 0,00 1 000,00

dofinansowanie zakupu książek PSP Dołhobyczów 1 000,00 0,00 1 000,00

6.4 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 000,00 0,00 1 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 000,00 0,00 1 000,00

Części i etylina do kosy, żyłka 1 000,00 0,00 1 000,00

6.5
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 800,00 0,00 12 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 800,00 0,00 12 800,00

Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Noc Świętojańska (spotkania 

integracyjne)
6 300,00 0,00 6 300,00

remont świetlicy 4 400,00 0,00 4 400,00

doposażenie świetlicy i zakup środków czystości 2 100,00 0,00 2 100,00

Biblioteki 92116 0,00 0,00 0,00

zakup książek do biblioteki 0,00 0,00 0,00

7. Honiatyn 13 606,23 0,00 13 606,23

7.1 Transport i łączność 600 13 000,00 0,00 13 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 13 000,00 0,00 13 000,00

remonty dróg gminnych 13 000,00 0,00 13 000,00

7.2
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 606,23 0,00 606,23

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 606,23 0,00 606,23

Części i etylina do kosy, żyłka, oprysk 606,23 0,00 606,23

8. Horodyszcze 12 652,29 0,00 12 652,29

8.1 Transport i łączność 600 5 000,00 0,00 5 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00 0,00 5 000,00

remonty dróg gminnych 5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5577



8.2
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 1 200,00 0,00 1 200,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 200,00 0,00 1 200,00

doposażenie OSP 1 200,00 0,00 1 200,00

8.3
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 800,00 0,00 800,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 800,00 0,00 800,00

zakup paliwa i części do kosiarki 800,00 0,00 800,00

8.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 652,29 0,00 5 652,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 652,29 0,00 5 652,29

doposażenie świetlicy 5 652,29 0,00 5 652,29

9 Horoszczyce 20 283,83 0,00 20 283,83

9.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 283,83 0,00 20 283,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 283,83 0,00 20 283,83

zakup opału do świetlicy 783,83 0,00 783,83

remont świetlicy 19 500,00 19 500,00

10.
Hulcze 26 660,18 0,00 26 660,18

10.1
Transport i łączność 600 15 660,18 0,00 15 660,18

Drogi publiczne gminne 60016 15 660,18 0,00 15 660,18

remonty dróg gminnych, parking przy świetlicy 15 660,18 0,00 15 660,18

10.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 000,00 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie OSP 2 000,00 2 000,00

10.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 000,00 0,00 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 000,00 0,00 2 000,00

zakupy 1000zł (paliwo części, żyłka), usługa koszenia-1000zł 2 000,00 0,00 2 000,00

10.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 000,00 0,00 7 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 000,00 0,00 7 000,00

usługa malowania - świetlica wiejska 500,00 0,00 500,00

doposażenie świetlicy 1 500,00 0,00 1 500,00

animacje dla dzieci (usługa-3500, 1500-zakupy) 5 000,00 0,00 5 000,00

11. Kadłubiska 17 120,76 0,00 17 120,76

11.1 Transport i łączność 600 17 120,76 0,00 17 120,76

Drogi publiczne gminne 60016 17 120,76 0,00 17 120,76

remonty dróg gminnych, parking przy świetlicy 1 120,76 0,00 1 120,76

przebudowa drogi gninnej na działce nr 91 (dof. inwestycji) 16 000,00 0,00 16 000,00

12.
Kościaszyn 16 518,27 0,00 16 518,27

12.1 Transport i łączność 600 7 000,00 0,00 7 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 000,00 0,00 7 000,00

remonty dróg gminnych 7 000,00 0,00 7 000,00

12.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 018,27 0,00 1 018,27

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 018,27 0,00 1 018,27

części i etylina do kosy, zakup elementów zieleni 1 018,27 0,00 1 018,27

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 500,00 0,00 8 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 500,00 0,00 8 500,00

remont świetlicy 3 000,00 0,00 3 000,00

doposażenie świetlicy 5 500,00 5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 5577



13 Liski 21 890,47 0,00 21 890,47

13.1 Transport i łączność 600 10 000,00 0,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00 0,00 10 000,00

remonty dróg gminnych 10 000,00 0,00 10 000,00               

13.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 390,47 0,00 5 390,47

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 390,47 0,00 2 390,47

zakup krzewów,   paliwa i części do kosiarki plus remont 

kosiarki 300 zł
2 390,47 0,00 2 390,47                 

Pozostała działalność 90095 3 000,00 0,00 3 000,00                 

zakup ławek parkowych 3 000,00 0,00 3 000,00                 

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 500,00 0,00 6 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 500,00 0,00 6 500,00

remont altany i  terenu przy altanie 6 500,00 6 500,00                 

14. Liwcze 15 514,12 0,00 15 514,12

14.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 000,00 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie OSP 2 000,00 0,00 2 000,00

14.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 514,12 0,00 1 514,12

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 514,12 0,00 1 514,12

zakup paliwa, części, żyłki 1 514,12 0,00 1 514,12                 

Pozostała działalność 90095 0,00 0,00 0,00

zakup śmietnika 0,00 0,00 -                           

14.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 000,00 0,00 12 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 000,00 0,00 12 000,00

remont świetlicy 4 500,00 0,00 4 500,00                 

doposażenie świetlicy 1 500,00 0,00 1 500,00                 

spotkania integrujące lokalną społeczność  (zakupy 3000, 

usługa 3000)
6 000,00

0,00
6 000,00                 

14.4 Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 0,00 0,00 0,00

plac zabaw - zakup zjeżdzalni dla dzieci 0,00 0,00 -                           

15. Myców 14 761,01 0,00 14 761,01

15.1 Transport i łączność 600 7 261,01 0,00 7 261,01

Drogi publiczne gminne 60016 7 261,01 0,00 7 261,01

remonty dróg gminnych 7 261,01 0,00 7 261,01

15.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 000,00 0,00 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup paliwa, zieleni, nawozów, oprysków, żyłki, farby 2 000,00 0,00 2 000,00

15.3 Kultura fizyczna i sport 926 5 500,00 0,00 5 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 5 500,00 0,00 5 500,00

remont i przeniesienie placu zabaw 5 500,00 0,00 5 500,00

16. Oszczów 23 798,36 0,00 23 798,36

16.1 Transport i łączność 600 13 798,36 0,00 13 798,36

Drogi publiczne gminne 60016 13 798,36 0,00 13 798,36

remonty dróg gminnych 13 798,36 0,00 13 798,36

16.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 000,00 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie OSP 2 000,00 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 5577



16.3 Oświata i wychowanie 801 1 500,00 0,00 1 500,00

Pozostała działalność 80195 1 500,00 0,00 1 500,00

dofinansowanie zakupu książek PSP Dołhobyczów 1 500,00 0,00 1 500,00

16.4 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 500,00 0,00 3 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 500,00 0,00 3 500,00

usługa koszenia 3 500,00 0,00 3 500,00

16.5
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00 0,00 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00 0,00 3 000,00

święto plonów-usługa 1 000,00 0,00 1 000,00

święto plonów-zakupy 2 000,00 0,00 2 000,00

17. Wólka Poturz. 16 317,44 0,00 16 317,44

17.1
Transport i łączność 600 9 500,00 0,00 9 500,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60020 9 500,00 0,00 9 500,00

remonty przystanku 9 500,00 0,00 9 500,00

17.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 000,00 0,00 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup paliwa, zieleni, nawozów, oprysków 2 000,00 0,00 2 000,00

Pozostała działalność 90095 3 000,00 0,00 3 000,00

usługa odśnieżania 3 000,00 0,00 3 000,00

17.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 200,00 0,00 1 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 200,00 0,00 1 200,00

remont altany i placu zabaw 1 200,00 1 200,00

17.4 Kultura fizyczna i sport 926 617,44 0,00 617,44

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 617,44 0,00 617,44

zakup piłek sportowych 617,44 617,44

18 Przewodów 36 300,02 0,00 36 300,02

18.1 Transport i łączność 600 6 000,00 0,00 6 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 6 000,00 0,00 6 000,00

remonty dróg 6 000,00 0,00 6 000,00

18.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 5 000,00 0,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00 0,00 5 000,00

doposażenie OSP 5 000,00 5 000,00

18.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 8 500,00 0,00 8 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 6 000,00 0,00 6 000,00

usługa koszenia 6 000,00 0,00 6 000,00

Pozostała działalność 90095 2 500,00 0,00 2 500,00

zakup ławek parkowych 2 500,00 0,00 2 500,00

18.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 300,02 0,00 15 300,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 300,02 0,00 15 300,02

remont domu kultury 3 000,00 3 000,00

piknik wiejski (3072,00 um. zlec; 5428,00 uługa,           

3800,02 zakupy)
12 300,02 0,00 12 300,02

Biblioteki 92116 0,00 0,00 0,00

zakup wyposażenia do biblioteki 0,00 0,00 0,00

18.5 Kultura fizyczna i sport 926 1 500,00 0,00 1 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 1 500,00 0,00 1 500,00

zakup piasku na plac zabaw w Przewodowie 1 500,00 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 5577



19. Setniki 17 271,38 0,00 17 271,38

19.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00 0,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 000,00 0,00 3 000,00

usługa koszenia 3 000,00 0,00 3 000,00

19.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 271,38 0,00 14 271,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 271,38 0,00 14 271,38

doposażenie - zakup dmuchawy 1 000,00 0,00 1 000,00

spotkanie integracyjne 0,00 0,00 0,00

remont świetlicy (zabezpieczenie dachu, remont instalacji 

elektrycznej i wodnej oraz malowanie pomieszczeń)
13 271,38 0,00 13 271,38

20. Siekierzyńce 11 296,69 0,00 11 296,69

20.1
Transport i łączność 600 11 296,69 0,00 11 296,69

Drogi publiczne gminne 60016 11 296,69 0,00 11 296,69

remonty dróg gminnych 11 296,69 0,00 11 296,69

21.
Sulimów 14 761,01 0,00 14 761,01

21.1 Transport i łączność 600 14 761,01 0,00 14 761,01

Drogi publiczne gminne 60016 14 761,01 0,00 14 761,01

remonty dróg gminnych 14 761,01 0,00 14 761,01

22. Uśmierz 15 463,91 0,00 15 463,91

22.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00 0,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 000,00 0,00 2 000,00

koszenie  sołectwa, zakup paliwa do kosiarki (500 zł) 2 000,00 0,00 2 000,00

Pozostała działalność 90095 1 000,00 0,00 1 000,00

usługa odśnieżania 1 000,00 0,00 1 000,00

22.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 463,91 0,00 12 463,91

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 463,91 0,00 12 463,91

zakup grzejników i blach do świetlicy 12 463,91 -12 463,91 0,00

zakup stołu do bilarda  i lamp solarnych 12 463,91 12 463,91

23.
Witków 25 505,41 0,00 25 505,41

23.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 000,00 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

na sprzęt P.POŻ 2 000,00 0,00 2 000,00

23.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 23 505,41 0,00 23 505,41

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 23 505,41 0,00 23 505,41

wyposażenie świetlicy 7 000,00 0,00 7 000,00

zagospodarowanie terenu przy świetlicy 16 505,41 0,00 16 505,41

24. Zaręka 15 062,25 0,00 15 062,25

24.1 Transport i łączność 600 15 062,25 0,00 15 062,25

Drogi publiczne gminne 60016 15 062,25 0,00 15 062,25

remonty dróg gminnych 15 062,25 0,00 15 062,25

25. Żabcze 20 685,49 0,00 20 685,49

25.1 Transport i łączność 600 20 685,49 0,00 20 685,49

Drogi publiczne gminne 60016 20 685,49 0,00 20 685,49

remonty dróg gminnych oraz chodnika 20 685,49 0,00 20 685,49

26. Żniatyn 17 070,55 0,00 17 070,55

26.1 Transport i łączność 600 10 000,00 0,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00 0,00 10 000,00

remonty dróg gminnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 5577



26.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 500,00 0,00 5 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 500,00 0,00 3 500,00

zakup kosy 3 500,00 3 500,00

Pozostała działalność 90095 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup materiałów budowlanych na remont budynku 2 000,00 2 000,00

26.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 570,55 0,00 1 570,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 570,55 0,00 1 570,55

wyposażenie świetlicy 1 570,55 0,00 1 570,55

525 772,96 0,00 525 772,96
O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 5577


	UCHWAŁA NR XXXIII/295/2023 RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał nr 1 -Dochody
	Zalacznik 2 Zał nr 2 - wydatki
	Zalacznik 3 Zał nr 3- dotacje
	Zalacznik 4 Zał Nr 4-. inwestycje 2023
	Zalacznik 5 Zał nr 5- fundusz sołecki 2023


		2023-09-19T11:17:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




